aufzustellen verspreche

in meinem Kosten zu verfertigen, alle dazu erforterliche Matherialien, als
Zinn, Bley, Leder, Holtz, Meßing und andere Sachen mehr dazu zu forniren, wie
nicht weniger die Schreiner-Schloßer und Bildhauer-Arbeit über mich zu
nehmen, fortere ich 4400 fl, sage viertausend vierhundert Gulden, Elsaßer Valor wie
er zu Anfang dieses 1777.sten Jahrs als dem dato dieses geschloßenen Accords
gilt. Welche Suma von Seiten Eines Evangelisch Lutherischen Consistorii auch
dafür versprochen worden. Wobey von Seiten wohlbesagten Consistoriums weiter